第１０３回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２３年１１月９日（水）１５：１０～１６：１５

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：１９名（欠席者５名）

議 題

 １ 第１０２回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

報 告

１ 教員選考委員会の設置について

   平尾システム安全系長、武藤理事・副学長から、資料２－１から資料２－５に基づき、報告が

あった。

２ 任期付き教員の再任審査について

   武藤理事・副学長から、資料３に基づき、報告があった。

３ 教員の選考について

   東機械系長、古川生物系長から、資料５－１から資料５－３に基づき、報告があった。

４ 平成22年度に係る業務の実績に関する評価結果について

   武藤理事・副学長から、資料６に基づき、報告があった。

５ 平成24年度概算要求について

   宮崎理事・事務局長から、資料７に基づき、報告があった。

以 上